



NU BLIR DET SEMESTER HÄR PÅ VISION KARLSTAD-FORSHAGA!

Många har redan gått på semester, och nu när lågtryck och regniga dagar efterträder två månader av högtryck så är det dags för kontoret att dra på sig galonkläderna och ta ledigt! Vi tänker att vi tar en för laget, grundvattnet behöver fyllas på- så varsågod!

Vi bemannar telefoner, läser mejl och vittjar postfack under hela sommaren-hör av er om ni behöver oss! ❤️

VI BLIR FLER OCH FLER VILL VI BLI!

Visst är vi fler som kan tänka oss att vara förtroendevalda!? I dessa tider med omorganisationer och slimmade verksamheter, neddragningar och oro för övertaligheter så är det otroligt viktigt att Vision är ordentligt representerade på riskbedömningar, arbetslagsmöten och lokala samverkansgrupper. Har DU en fundering på att bli förtroendevald eller undran om hur det skulle kunna vara så hör av dig! Vi har ett stort behov! Vi lovar att det är utvecklande och du får utbildning och inflytande på arbetsmiljön på just din arbetsplats! Ju fler förtroendevalda vi är, desto starkare blir vi. Det gäller för övrigt även medlemmar.

Just nu har vi kampanj-värva en kollega i Visionsappen så får både du och din kollega ett presentkort på 200 kronor!

<https://vision.se/rekryteringskampanjer/app-varva/> eller skanna QR-koden. Har du inte appen? Ladda ner den här!



[Visionsappen för iPhone](#)



[Visionsappen för Android](#)



Presentkort när du värvar via appen
vision.se

TACK FÖR EN ROLIG, UTMANANDE OCH HÄRLIG VÅR med massor av aktiviteter som bowling, stadstågsguidning, museibesök, årsmöte, medlemsmöten och skyddsombudsträffar!

Det bästa vi vet är att få träffa er och önskar tips på medlemsaktiviteter ni vill ha!

I höst startar vi en arbetsmiljögenomgång av våra förvaltningar. Nu är det extra viktigt för vårt huvudskyddsombud Marcus och alla skyddsombud att bli inbjudna till arbetslagsträffar, vi vill vara säkra på att vår arbetsmiljö inte tar skada nu när tiderna blir sämre. Det är nu vi ska visa att vi finns och att vi jobbar för dig!

HA DET SÅ BRA DET GÅR TILLS VI HÖRS IGEN, OCH GLÖM INTE ATT VI FINNS DÄR FÖR DIG, HÖR AV DIG BARA!

HA EN FANTASTISK SOMMAR!

KATARINA, CAMILLA, JENNY, ESTERI, MARCUS, JOHANNA, NINA A, NINA T OCH MARCUS H